ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

Số:       /UBND-VP

V/v giải quyết  đơn của

công dân Hồ Quyết Chiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thịnh, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế;

Ngày 22/8/2025, Ủy ban nhân dân xã nhận được đơn của ông Hồ Quyết

Chiến, địa chỉ: Thôn Trung Nam B, xã Đức Thịnh với nội dung phản ánh cột điện

nằm trong sân gia đình ảnh hưởng đến sinh hoạt gây nguy hiểm khi trời mưa bão,

kính trình UBND xã, Điện lực Đức Thọ xem xét di dời cột điện để đảm bảo an

toàn cho gia đình (có nội dung Đơn kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật, Ủy ban nhân dân xã giao phòng Kinh tế

tham mưu văn bản với Điện lực Đức Thọ kiểm tra, xem xét giải quyết theo đúng

thẩm quyền và quy định của pháp luật; trả lời công dân và báo cáo UBND xã qua

Văn phòng HĐND và UBND xã trước ngày 12/9/2025./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh, Phó VP HĐND - UBND xã;

- Công dân có đơn;

- Lưu: VT,VP

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Công

		2025-08-29T10:21:20+0700

		2025-08-29T10:49:55+0700

		2025-08-29T10:49:56+0700

		2025-08-29T10:51:04+0700